


 K A C H L E  H E I N

Kachle HEIN Výrobce keramických kachlů HEIN

Naše filozofie – kvalita, tradice,  

kreativní design, spokojený zákazník.

„Přinášíme teplo do Vašich domovů“

Ing. Josef Hein – majitel

Česká společnost Hein & spol. – keramické závody, spol. s r.o. patří 

k největším výrobcům keramických kachlů v Evropě. Jejím sídlem 

je obec Tošovice v malebném prostředí Oderských vrchů. V roce 

1999, kdy firma zahájila svou činnost, bylo navázáno na tradič-

ní technologii výroby keramických kachlů pro kachlová kamna. 

Neustále pokračuje další vývoj, a to nejen technologický – s vy-

užitím moderních poznatků v oboru, ale i v oblasti designu. Sor-

timent zahrnuje především tradiční kachle pro stavbu klasických 

kachlových kamen, krbů a kuchyňských sporáků. Další význam-

nou oblastí je výroba designové velkoplošné keramiky k realiza-

ci moderních kamen, kde se firma Hein řadí k  evropské špičce. 

V nabídce jsou i  typová kachlová kamna. Kachle Hein jsou také 

součástí všech krbových kamen značky Romotop s keramickým 

obkladem, jejichž jsme výhradním dodavatelem. Naše filozofie 

spočívá v řemeslném umění a ve vášni pro to, co děláme. Co se 

týče kvality a okázalosti našich produktů, jdou všechny kompro-

misy stranou. Užíváme jen nejlepší suroviny a  již od plánování, 

přes zhotovení, až ke konečné kontrole dbáme na vysokou řeme-

slnou kompetenci a  osobní angažovanost. Disponujeme vlast-

ní přípravou směsí a  glazur, laboratoří, vývojovým pracovištěm 

a dalším výrobním zařízením. Ve vývoji glazur jsme kreativní a fle-

xibilní. Díky širokému výběru odstínů a efektů dokážeme nabíd-

nout originální ztvárnění většiny interiérů. Oblíbenost našich vý-

robků dokazuje řada řemeslníků – kamnářů, kamnářských firem 

a již mnoho realizací kamen.

3

Kachlová kamna, krby a sporáky jsou díky své funkci a přínosu již 

dlouhou dobu pevnou součástí našich domácností, ale i mno-

hem víc – jsou výrazem měnícího se vztahu člověka k přírodě 

jako životnímu prostředí. Poskytují člověku teplo ve formě jemu 

nejpřirozenější a nejzdravější. 

Z  kachlů Hein, které vyrábíme při použití výhradně kvalitních 

přírodních materiálů, je možné postavit jakékoliv tradiční i mo-

derní topidlo dle přání a potřeb zákazníka.

S keramickými kachly Hein získáváte ty nejhodnotnější materiály.



 K A C H L E  H E I N

54

Fazetka
0400

Baroko
0444

Styl
0500

Medailon
1529

Copánek
1536

Reliéf
1538

Akant
1539

Rámek
1545

Spirála
1553

Klas
1556

Kaple hluboká
1560

Románský
1575

Kazeta
1583

Opus
1596

Klasik hladký
0100

Tradiční kachle
Vyrábíme širokou škálu kachlů – vzorů, z nichž každý obsahuje kachle základní, poloviční, rohové, čistící a větrací pro jakákoliv 

individuální kachlová kamna, krby nebo kachlový sporák. Pro jedinečnost každé stavby kamen nabízíme také působivé kachle 

s motivy, ozdobné a různé doplňkové prvky.

Formát 22 x 22 cm

Formát 22 x 28 cm

Gloriet
0501

Novogotika
0502

Luneta
1568

Ukázka lesklých efektních glazur Hein

Linea 
0550

Zelená olivová
18300

Zelená lahvová
19900

Zelená lahvová
19900

Hnědá sahara
65600

Hnědá srnčí
67300

Hnědá srnčí
67300

Hnědá burelová
69600

Hnědá burelová
69600

Červená šarlatová
77900

Červená šarlatová
77900

Linea
0530

Šnek
0430



Velkoplošná designová keramika
Velkoplošná designová keramika, často označovaná také jako velkoformátová, je současným trendem moderních interiérů, kterým 

přináší eleganci, harmonii, výjimečnost a silný prostorový efekt. Nechte projevit své ambice, styl a vyberte si z našich designových 

variant, které lze kombinovat, tvarově upravovat a dosáhnout tak velmi zajímavých realizací. 

Nabízené formáty jsou v několika řadách až do maximálních rozměrů 110 cm.

Samozřejmostí je široká nabídka barevných odstínů glazur sledujíci moderní trendy bydlení (viz. aktuální vzorník na www.hein.cz).

 K A C H L E  H E I N

76

Ambient
Oranžový mramor  61655 

Ambient
 Žlutooranžová  35300 

Ambient
Jogurtová  61660

Rila
Antuka  64693

Rila
Ahorn  91961 

Natur Line
Červená carmen  72701

Natur Line
Šedá sytá  54000

Idea
Černá lesklá  49000

Idea
Slonová kost matná  92360 

Idea
Čokoládová  68692

Idea
Cotto světlá  63600 

Ambient
Černá grafit  28440

Design Ambient

Design Rila

Design Natur Line

Design Idea



Kachlový kuchyňský sporák 
v kombinaci se sálavou 

akumulační částí
Keramické kachle HEIN

Glazury: Bílá matná 90901 a  Pomněnka matná  23203 

 K A C H L E  H E I N

98

K053



 K102

Kachlová kamna 
Akumulační těžká stavba
Keramické kachle HEIN
Glazury: Pískovec 32300 a Cotto světlá 63600

 K A C H L E  H E I N

11

10

Kachlová kamna
Akumulační těžká stavba

Keramické kachle HEIN
Glazury: Apricot 85890 a Ahorn 91961

K101

 K102



Kachlový kuchyňský 
sporák 

Keramické kachle HEIN
Glazura: Zelená olivová 18300

Kachlová kamna 
Akumulační stavba s částečným  
teplovzdušným vytápěním.
Keramické kachle HEIN
Glazury: Jogurtová 61660 a Bronzová 68470
Kamnová vložka Romotop KV 075-02

 K A C H L E  H E I N

13

12

K104

K038



Designový kachlový krb
Moderní design - velkoplošná keramika Hein

Glazura: Šedá sytá 54000
Kamnová vložka Romotop KV 075-02

 K A C H L E  H E I N

14

K106 Designový kachlový krb
Moderní design - velkoplošná keramika Hein
Glasury: Champagne 30301 a Lava 45645
Designová krbová vložka Romotop KV 055-AN

K056



Hein & spol. – keramické závody, spol. s r. o. 

Tošovice 1
742 35 Odry 
Tel.: + 420 556 312 513
Fax: + 420 556 312 511
www.hein.cz

Podniková prodejna – Romotop 
Hein & spol. – keramické závody, spol. s r.o. 

Plzeňská 131
150 00 Praha 5 - Košíře 
Tel./fax : +420 257 221 805

ver. 2013.02.CZ
Odchylky, tiskové chyby a změny vyhrazeny.

Prodejce:


